1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 20.11.2015   № 1734
Валдай

О внесении изменения в состав районной
межведомственной комиссии по профилактике
терроризма, экстремизма и других правонарушений
в Валдайском муниципальном районе

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменение в состав районной межведомственной комиссии по профилактике терроризма, экстремизма и других правонарушений в Валдайском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 21.10.2013 № 1509:
1.1.Включить в качестве председателя комиссии Стадэ Ю.В., Главу муниципального района, исключив Рудину О. Я.
1.2.Включить в качестве члена комиссии Андреева В.В., начальника ФГКУ «5-й отряд ФПС по Новгородской области», исключив Антонова А.К.
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ